Contratação de empresa especializada para  execução de um bueiro duplo celular em concreto armado, modelo III, com
dimensões de 3,00 x 3,00 metros e extensão de 75 metros, localizado no km 19+300 na GO-070, no município de Goianira, Estado de Goiás.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.140.541,59 (três milhões, cento e quarenta mil, quinhentos e quarenta e um reais e cinquenta e nove
centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 02/02/2026 - 09:00 (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço.

MODO DE DISPUTA: Aberto e Fechado

INVERSÃO DE FASES: Não

TIPO DE OBJETO: Obras de Engenharia

CLASSIFICAÇÃO:

[...]

Data e horário de início da sessão pública:  02/02/2026 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5. Data e horário de início da fase de lances: 02/02/2026 - 09:10 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: aberto/fechado, sem inversão de fases.

2.7.  Valor total estimado da contratação: R$ 3.140.541,59 (três milhões, cento e quarenta mil, quinhentos e quarenta e um reais e cinquenta e nove
centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço Global, conforme tabela constante abaixo:

Descrição do item 001
Código 3512 - Obras de Engenharia, obra rodoviária.

Período (Meses) 1

Quantidade 1

Unidade servico (s)